Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica - PRP

EDITAL Nº 030/2021- PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 10 de março de 2021.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Homologação das inscrições dos
candidatos a Bolsistas do Programa
Residência Pedagógica – RP/UEM.
Subprojetos: BIOLOGIA

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso

das atribuições e considerando:
a Portaria CAPES nº 259 de 17 de dezembro de 2019;
o edital nº 01/2020 – CAPES 023
o resultado final do Edital 1/2020, publicado no dia 6 de janeiro de 2020.
o Edital 023/21 – PEN

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições dos acadêmicos relacionados a seguir como
candidatos à Bolsistas do Programa Residência Pedagógica – RP,
subprojeto Biologia.

2. Os candidatos ficam convocados para o processo de seleção, a realizar-se
via Google Meet, conforme o link abaixo indicado, no dia 10 de março de
2021.

BIOLOGIA – Sede – Link para a entrevista (meet.google.com/iry-ecxr-ujq)

CANDIDATO DATA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO

Luana Vitoria de Araujo Duarte 10/03/21 08:30 hs

Acaua Zamberlan Serra Panes Barbosa 10/03/21 09:00 hs

Michelle de Souza Leme 10/03/21 09:30 hs

André Luiz Cortelha 10/03/21 10:00 hs

Letícia Vieira Ferreira 10/03/21 10:30 hs

Grégori Augusto Farias Kestering 10/03/21 11:00 hs

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 10 de março de 2021

Prof. Drª. Gizeli Aparecida Ribeiro de Alencar
Coordenadora Institucional RP/UEM